

二、开标一览表

项目编号：ZH-GZ(2024)-59 号

项目名称：寿安街道政府专职消防救援站家具采购项目

序号	货物名称	制造商及规格型号	数量	投标单价 (万元)	投标总价 (万元)	交货时间	是否属于进口产品	备注
1	定制床	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：2050*1250*450/1060mm（±5mm）；型号：SH-01	24 张	0.278	6.672	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
2	床头柜	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：500*450*470mm（±5mm）；型号：SH-02	27 个	0.0358	0.9666	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/

3	定制衣柜	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：900*550*2600mm（±5mm）；型号：SH-03	24 组	0.218	5.232	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
4	棕垫	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：2000*1200*80mm（±5mm）；型号：SH-04	24 张	0.035	0.84	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
5	学习桌	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：1800*900*750mm（±5mm）；型号：SH-05	3 张	0.365	1.095	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
6	学习椅子	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：标准；型号：SH-06	24 把	0.0368	0.8832	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/

7	定制矮柜	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：5400*500*1200mm（±5mm）；型号：SH-07	3 组	0.315	0.945	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
8	定制床	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：2050*1500*450/1060mm（±5mm）；型号：SH-08	4 张	0.278	1.112	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
9	床头柜	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：500*450*470mm（±5mm）；型号：SH-09	4 个	0.0358	0.1432	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
10	定制衣柜	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：900*550*2600mm（±5mm）；型号：SH-10	4 组	0.218	0.872	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/

11	棕垫	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：2000*1200*80mm（±5mm）；型号：SH-11	4张	0.035	0.14	签订合同后20日内完成货物安装及调试	否	/
12	办公桌	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：1800*900*750；型号：SH-12	4张	0.38	1.52	签订合同后20日内完成货物安装及调试	否	/
13	办公椅	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：标准；型号：SH-13	4把	0.0485	0.194	签订合同后20日内完成货物安装及调试	否	/
14	定制书柜	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：1200*400*1800mm（±5mm）；型号：SH-14	6组	0.289	1.734	签订合同后20日内完成货物安装及调试	否	/

15	沙发	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：标准；型号：SH-15	2 组	0.24	0.48	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
16	茶几	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：1200*600*450mm（±5mm）；型号：SH-16	2 张	0.08	0.16	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
17	餐桌	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：1400*700*750mm（±5mm）；型号：SH-17	8 张	0.098	0.784	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
18	餐椅	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：常规；型号：SH-18	32 把	0.042	1.344	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/

19	定制消毒碗柜	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：3970*300*850mm（±5mm）；型号：SH-19	1套	1.72	1.72	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
20	会议条桌	制造商：四川四海汇成实业有限公司；规格：1200*400*750mm（±5mm）；型号：SH-20	12张	0.0785	0.942	签订合同后 20 日内完成货物安装及调试	否	/
报价合计： 27.779 万元 大写： 贰拾柒万柒仟柒佰玖拾元整								

- 注： 1.报价应是最终用户验收合格后的总价，包括设备、运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用和招标文件规定的其它费用。
- 2.“开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投标人公章。
- 3.“开标一览表”除了单独密封递交外，投标文件（正副本）也应当提供。

四川前程锦地科技有限公司
(盖章)

投标人名称：四川前程锦地科技有限公司（盖章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：王书明

投标日期：2024年12月31日